
LIDÉ SE PROBOUZEJÍ, ZAVEDENÍ OTROCTVÍ
JE NUTNO URYCHLIT. Italská Bologna na
podzim spouští systém sociálního kreditu –
brzy v celé EU
- CZ24 News | 21. dubna 2022

ITÁLIE: Ať se v posledních dvou letech děje cokoli, vše plně zapadá do plánů Velkého
resetu. Zatím nedošlo k žádné zásadní události, která by znamenala jeho zpomalení, narušení či
dokonce zastavení. Ten, kdo vše pečlivě sleduje a srovnává plány globalistů se vším, co se právě
děje, jistě ví, že realizace Velkého resetu spěje k úspěšnému završení do roku 2030 přesně tak, jak to
plánuje WEF, OSN, WHO a další zainteresované globalistické organizace a jak to nastiňuje Agenda
2030.

Jednou z důležitých součástí plánů Velkého resetu je i systém sociálních kreditů, který začne
být používán v době, kdy se již kompletně přejde na digitální měnu, která se bude výrazně lišit od
měny stávající. Především ji bude možné patřičně nastavit tak, aby bylo možné si za ni koupit jen to,
co vám globalisté koupit povolí a samozřejmě vám také určí, kde můžete nakupovat a kde ne.

Systém sociálních kreditů pak umožní vyplácet vám „odměny“ – to pokud jste velmi
poslušní a plně souzníte s totalitním systémem. Poslušně si necháte dát tolik dávek „jejich“
přípravku, kolik vám přikáží, budete číst jen „jejich“ zprávy a budete vždy zastávat jen jejich názory.
V malém se nyní v rámci EU testuje systém sociálních kreditů v italském městě Bologna.
Mimochodem, jde o baštu sociálních demokratů, což je silně promigrační strana, bijící se za povinné
očkování, tedy většina občanů města patří mezi velmi poslušné…

Nadešel čas: od podzimu bude na evropské půdě k dispozici první systém sociálního
kreditu. V Itálii, v Bologni, existuje „pilotní projekt“. Ctnostné chování přinese body, které
lze vyměnit za odměny.

Začíná se již brát vážně systém sociálního kreditu. Původně inovace z Číny, EU nyní přijala
systém sociální kontroly „sociálního kreditu“. První model přijde do Evropy na podzim pod
názvem „Chytrá peněženka občanů“. Aplikace je zatím dobrovolná a funguje stejně jako
učebnicový systém sociálního kreditu.

Ctnostní občané, kteří třídí odpadky, používají veřejnou dopravu, nechají se pravidelně
očkovat, nesbírají správní sankce, budou sbírat „body“. „Jaké odměny pak mohou být
vyměněny za body, není v současné době definováno“, řekl Massimo Bugano, který pracuje na
projektu, novinám „Corriere di Bologna“. Městská správa Boloně má ještě trochu času, projekt
má začít po létě.

To umožňuje, aby byli občané poprvé v Evropě tříděni podle poslušnosti. Budou rozděleni na
dobrého, ctnostného občana a špatného občana. Otázky, které následují, jsou zřejmé: „Budou ti,
kteří nesplňují kritéria vládnoucí ideologie nebo toho, co někteří politici považují za
ctnostné, nejprve potrestáni zbavením výhod, než budou marginalizováni? Co se stane s těmi,
kteří se nechtějí podrobit, kteří trvají na uplatnění svého nezcizitelného práva na svobodnou

https://cz24.news/lide-se-probouzeji-zavedeni-otroctvi-je-nutno-urychlit-italska-bologna-na-podzim-spousti-system-socialniho-kreditu-brzy-v-cele-eu/
https://cz24.news/lide-se-probouzeji-zavedeni-otroctvi-je-nutno-urychlit-italska-bologna-na-podzim-spousti-system-socialniho-kreditu-brzy-v-cele-eu/
https://cz24.news/lide-se-probouzeji-zavedeni-otroctvi-je-nutno-urychlit-italska-bologna-na-podzim-spousti-system-socialniho-kreditu-brzy-v-cele-eu/
https://cz24.news/lide-se-probouzeji-zavedeni-otroctvi-je-nutno-urychlit-italska-bologna-na-podzim-spousti-system-socialniho-kreditu-brzy-v-cele-eu/
https://necenzurovanapravda.cz/agenda-2030/
https://necenzurovanapravda.cz/agenda-2030/
https://www.wochenblick.at/great-reset/il-grande-reset-italienische-stadt-fuehrt-sozialkredit-system-im-herbst-ein/


vůli?“ ptá se francouzský novinář Yannick Chatelain.

Obhájci systému ho uklidňují. „Samozřejmě“ účast v projektu je dobrovolná. Jsme však
přesvědčeni, že se zúčastní mnoho občanů, koneckonců, existuje mnoho výhod, které lze získat.

Chatelain: „Nemusíte být velký vizionář, abyste si dokázali představit, co se stane: podle
mého názoru budou ti, kteří se zúčastní jako první, privilegováni. Participace bude prezentována
jejími iniciátory – extrémně reduktivním způsobem (srov. hospodářská krize, kupní síla, nejistá
budoucnost) – jako první důkaz vůle některých z  nich. Pokud jde o odpůrce, tak i ti mohou být
označeni později.“

Jak dobrovolný bude systém za pár let? Interakce s úřadem by mohla v budoucnu vyžadovat
„Smart Citizen Wallet“. Sice ještě ne letos na podzim, ale vývoj je nepopiratelný. Také v
Rakousku: „ID Austria“ nahrazuje „občanský průkaz“ a „podpis mobilního telefonu“ a je
rozhodujícím krokem směrem k rakouskému „chytrému občanovi“.

A v pozadí probíhá velký projekt ve velkém měřítku: „Evropská peněženka digitální identity“ –
projekt Evropské komise a Ursuly von der Leyenové. Za všemi projekty stále není otevřený
systém sociálního kreditu, jako je ten, který se nyní chystá v Bologni, ale je to jasný krok tímto
směrem. Malá funkce přidaná v aplikaci a třídění občanů úřadem může začít. Současně
se vyvíjí skryté funkce smartphonu: Za prvé, řidičský průkaz může být digitalizován, ale
analogová identifikační karta bude stále přijímána. V určitém okamžiku však už nebude akceptována.
Pak to znamená: ID smartphonu nebo žádný řidičský průkaz.

Evropská komise jednala mimořádně ambiciózně ve stínu tzv. „koronavirové pandemie“. Podle
„Thales Group“, která pracuje na vývoji „evropské ID peněženky“, chce být Komise schopna
nabídnout takovou aplikaci každému občanovi EU do podzimu 2023.

Zde je propagační video z podzimu 2020. Umíte-li anglicky, doporučuji si jej pozorně vyslechnout:

EU také říká, stejně jako v Bologni: aplikace je dobrovolná  – pro ty, kteří ji chtějí používat.
Ovšem vzpomeňte si, že zprvu nám tvrdili, že i „vakcína“ bude dobrovolná a pak ti, kdo ji odmítli,
byli automaticky vyřazeni z běžného života. Na mnoha pracovištích pak bylo její odmítnutí důvodem
k rozvázání pracovního poměru, přičemž minulá vláda ji dala pro mnohé věkové a profesní skupiny
povinnou. A ve výše zmíněné Itálii či v Řecku nebo Francii je stále povinná pro vybrané
skupiny.  Skutečně EU věříte, že budou sociální kredity dobrovolné? Jsem si jista, že v roce
2023 ještě ano, neboť nejsou patřičně účinné bez svázání s digitální měnou. Ale v roce 2030, kdy
nebude zřejmě jiná než digitální měna, již poběží naplno.

„Praktické“ v projektu v Bologni, stejně jako v Evropské komisi, je také to, že aplikace se nazývá
peněženka. Takže je to také digitální peněženka. V peněžence jsou peníze. Peníze digitální
centrální banky – někteří říkají, že je to vlhký sen evropské technokracie – pak mohou být
uloženy v „Chytré občanské peněžence“.

A pokud budete poslušní, dostanete bonus k vlastní peněžence. Budete-li zlobit, budou vám
peníze z digitální peněženky odebrány…

 

https://www.contrepoints.org/2022/04/15/425496-le-credit-social-a-la-chinoise-sinvite-au-coeur-de-leurope
https://tkp.at/2022/03/15/oesterreichs-naechster-schritt-in-die-totale-digitale-kontrolle-id-austria/


AUTOR: Slovanka

ZDROJ

https://necenzurovanapravda.cz/2022/04/velky-reset-italske-mesto-na-podzim-spousti-system-socialniho-kreditu-brzy-v-cele-eu/

